[image: image1.jpg]China Finance
Executive Gouncll

国家税务总局关于武警部队开展生产经营所得税若干问题的通知
	内容分类：
	税务
	时 效 性：
	现行有效

	文　　号：
	国税函发[1995]36号
	发文机关：
	国家税务总局

	发文日期：
	1995年1月26日
	生效日期：
	1995年1月26日

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局：

财政部、国家税务总局以[94]财税字64号下发的《关于武警部队开展生产经营征税问题的通知》，各地在执行过程中，提出了一些有关所得税的具体问题，为便于征管，现通知如下：

　　一、武警部队企业的范围界定，必须同时符合以下条件：

（一）企业的成立，要有武警总部或武誓各级后勤生产管理部门批准的文件和手续；

（二）企业由武警部队有关部门投资、资产产权属武警部队；

（三）企业实现的税后利润按规定比例上交武警系统，用于弥补预算经费不足。

　　二、对武警部队的军办厂矿企业等在1995年底以前减按应纳所得税款的30%征收所得税的规定，是指按国家规定的统一税率33%计算出应纳所得税款的30%征收所得税。

　　三、武警部队企业在纳税年度中享受国家给予的优惠政策时，如遇有多项优惠政策交叉时，只能选择其中之一执行。

　　四、武警部队企业与外系统合资兴办的联营企业，不执行国家给予军队的税收优惠政策，应一律按国家统一规定执行。

　　五、武警部队系统国有企业的所得税，由各级国家税务局负责征收，税款缴入中央金库。所属集体企业的所得税，由各级地方税务局征收，税款缴入地方金库。